

MMSI - *Diwan Road to Bagha Bagra (SC)*
Schedule XIV-Form No. 134

F. F. B. J. D. (w)

DIVISION

A. F. B. J. D. (w)

SIB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

ATTN: KUMAR

3083

1st AIC Bill

1.

Name of work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of road from Dubhal road to Bhagabur Bigha with 5 year mediant under agency head.					
Agency:- Ajay Kumar Narayan garh Chaya.					
No. & Date of agreement 105/nnmsy (CU) SBD/ 2020 21					
20.02.2021					
Date of work order 20.02.2021					
Date of Completion - 19.02.2022					
Date of measurement					
measurement					
① setting out Construction of referent & working bench mark & referent pillar - do - do					
① working bench mark & do					
1x 1.830 km = 1.830 km					

Continuation

1st year maintenance Bill

35

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction					
of Road from					
Dudhal Road to					
Bhaglu bisha					
Under MMBSP (SC)					
Agency:- Atay Kumar					
At Morayang garh					
P.O.P.S - Rourpur					
Dist - Gaya					
Agreement no - 105 / MMBSP / SC / SCD /					
2020-2021					
Date of Commencement - 20.02.2021					
Date of completion - 19.02.2022					
Actual Date of Completion					
12.03.2023					
(2) Restoration of					
Rain cuts / Berms -					
do do do					
5 x	10.00	0.60	0.30	9.00 m ³	
8 x	9.00	0.50	0.30	10.80 m ³	
6 x	5.00	0.60	0.30	5.40 m ³	
7 x	8.00	0.70	0.30	12.76 m ³	
10 x	12.00	0.60	0.30	21.60 m ³	
8 x	6.00	0.75	0.30	10.80 m ³	
11 x	12.00	0.55	0.30	21.78 m ³	
					91.14 m ³

Continuation

ABSTRACT of work

40

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Restoration of					
Roof cuts/Beams.					
— do — do					
91.14 m ³ Qty m ³ Page (35)					
@ ₹ 404.05/m ³					₹ 36826 =
(2) Making up beams/					
Shoulder do do					
514.69 m ³ Qty m ³ Page (36)					
@ ₹ 60.28/m ³					₹ 31025 =
(3) Patch repair					
over pot holes					
with loose premix					
concrete with seal					
coat do do					
40.92 m ² Qty m ² Page (36)					
@ ₹ 224.35/m ²					₹ 9180 =
(4) Patch repair over					
Bituminous surface					
— do — do					
40.92 m ² Qty m ² Page (37)					
@ ₹ 240.44/m ²					₹ 9839 =
(5) Filling of cracks					
Sealing of joints					
including do do					

Continuation

[illegible]